Prefeituro Municípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poronó

CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 13

GABINETE DO PREFEITO

Ato Piinlicaco no orgáo oíiciai do rrunle ipio

Exempiar n' i.-.-. Pag, n'- ;

no ara ' ' de 1*^ , de -'' ',

A Prefeitura [Vunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

DECRETO No 0267t2024

no uso de
suas atribuiçÕes legais, através do prefeito tMunicipal;

CONSIDERANDO o Término do Contrato;

DECRETA

Artiqo 10 - EXONERAR por término de Contrato a Senhora CATINA
ALVES DA SILVA ROSA, portadora do CPF no 083.xxx.xxx-04, do cargo temporário de

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL SAUDE DA FA[/íLIA;

Artiqo 2" - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,

revogados as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

Gabinete do Senhor Prefeito em 10 de julho de 2024.

Prefeito tMunicipal
A

Ruo Olívío Gobriel de Oliveira s/no. - Centro - CEPt 83.59O-OOO - Doutor Ulysses - pr
Fone/Fax: O4t 3664-1t65 - O4t 3664-tZL4

e-moil: oref eitura.ulvsses@hotmail.com - site: www.doutorulvsses.or_oov"br